
 

 

陽ざしに春の気配が感じられるようになりました。皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び

申し上げます。 

福島県精神保健福祉士会県中会津方部（ACP）研修会を下記の日程で開催いたします。 

 今回のテーマは「発達障害」です。社会的にも認知が広がりつつありますが、具体的にどのように理

解していくか、どのような対応ポイントがあるのか等、理解を深める機会としたいと思います。 

ご多忙中、大変恐れ入りますがご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会 場： 針生ヶ丘病院 ４階 講義室 

締 切： 平成 28年４月 13日（水） 

出欠につきましては、別紙 FAXにてお申し込みください。 

ご不明な点については、お気兼ねなくご連絡ください。 

 

 

 

主 催： 福島県精神保健福祉士会 県中会津方部会 

 

 

講 師 高橋澄子氏（針生ヶ丘病院 発達心理課 課長） 

平成 28年 4月 23日（土）14：30～     受付 

15：00～17：00 研修会 

日 時 

お問い合わせ：秋山・有我（針生ヶ丘病院）TEL・FAX：０２４-９２６－１０６１ 

 

郡山市大槻町字天正坦１１ 

TEL ０２４-９３２-０２０１ 

 



【発達障害の理解（仮）】出欠票 

 

準備の都合上、平成 28年 4月 13日（水）迄に下記の FAX番号へご返信

くださいますようお願い申し上げます。 

 

FAX：０２４-９２６-１０６１（針生ヶ丘病院 地域生活支援室） 

 

平成２８年４月２３日（土）の研修会に 

出席します      欠席します 
 

 

所属機関名 ：                          

 

 

 参加者氏名  参加者氏名 

1  6  

2  7  

3  8  

4  9  

5  10  

 

※ 参加者多数の場合は、用紙をコピーして記載をお願いいたします。 

 

 

 

 

〈連絡先〉秋山・有我（針生ヶ丘病院） 

TEL・FAX：０２４-９２６-１０６１ 


